
ご好評のスリム内副管マンホール継手に

UFMBTA150×100
150×100シリーズをラインナップ

点検口を上流のパイプ内径まで拡径
従来より検査、維持管理が行いやすくなりました。

POINT3

本体下流側が受口仕様になりました。
150×100 の立て管はVU100 です。

POINT4

POINT1
吊下ボルト穴（施工補助）の新設
4 点ボルト固定の作業性アップのために、
天位置の仮止め穴を新設しました。

最大削孔径が一回り大きく便利に
従来のUFMと比べて 4点ボルト固定穴の位置を

POINT2

外側にシフトしました。　

スリムタイプ

1号用

UFMに比べ約70㎜の省スペースを

POINT5

奥行きわずか

157mm

約70mm

1号 UFMBTA150×100

その差は

226mm
1号UFM150×100

実現しました。

0号・2号・3号
R300楕円・平面用
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UFMBTA150×100

施工図 R300楕円0号～3号 平面

スリム内副管マンホール継手

寸法図

NEW

0号スリムUFMBTA 150×100金具付
1号スリムUFMBTA 150×100金具付
2号スリムUFMBTA 150×100金具付
3号スリムUFMBTA 150×100金具付
R300楕円スリムUFMBTA 150×100金具付
平面スリムUFMBTA 150×100金具付
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品      番 設計価格 スペーサー材質
76127
76128
76129
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76131
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各梱包数 1
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318
318
318

380
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379
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B C D L

ビニ内副管用固定バンド

5,280

Ｂ
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０（
１号

は４
１５

）

１９１

L

L

設置可能範囲112゜

断面図 断面図

平面図 平面図

断面図

UFMBTAシリーズ 同梱品ビニ内副管マンホール継手関連製品
・固定バンド 　1セット
・取付用アンカーボルト 5個
・コーキング剤 1本

・打込み用ボルト（M10×50）１本
・けがき用フィルム 1枚
・作業手袋 1組
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φ１００　管路受口

φ１
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φ１５０　管路口
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０
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スペーサー
（１号品は不使用）

φ

ビニ内副管紹介動画は
コチラ

スリム内副管
150×100

栗石又は砕石基礎 栗石又は砕石基礎

スリム内副管
150×100

スリム内副管
150×100

可とう継手

可とう継手 可とう継手

管種φ150

管種φ150 管種φ150

立て管
VU100

立て管
VU100

立て管
VU100

内副管用固定
バンド
UFMKB100

内副管用固定
バンド
UFMKB100

大曲エルボ
VULL100 大曲エルボ

VULL100

L

内副管用固定
バンド
UFMKB100

大曲エルボ
VULL100

169

0号　φ750
1号　φ900
2号　φ1200
3号　φ1500

R300

φ150　管路口

φ100　管路受口
スペーサー

（1号品は不使用）

φD（最大削孔径）φC

B

B

191

42
0（
1号
は
41
5）

36
0

50
16
0

φ
16
0

φ
20
4

118

栗石又は砕石基礎

※エルボは同梱しておりません。
別途90ST（VULL）をご手配ください。

187

900 600
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